Oficiální web Technických služeb města Kralupy nad Vltavou
	


	
	
	Domů
	Aktuality
	Hlášení závad
	Služby TSM
	Ceníky
	Volná pracovní místa
	Ke stažení
	Fotogalerie
	O nás
	Kontakty
	Hlášení poruch
	Ochrana osobních údajů

←  ZavřítDomůAktualityHlášení závadSlužby TSMCeníkyVolná pracovní místaKe staženíFotogalerieO násKontaktyHlášení poruchOchrana osobních údajů







TSM Kralupy nad Vltavou
Libušina 123
Tel.: +420 315 726 589
E-mail: tsm@mestokralupy.cz
Otevřeno: 09:00 - 10:30
11:00 - 17:00

Otevřeno: 09:00 - 10:30
11:00 - 14:30

Otevřeno: 09:00 - 10:30
11:00 - 17:00


Poslední klient bude odbaven 15 minut před koncem pracovní doby, případně 15 minut před začátkem polední přestávky.






Facebook TSMVolná místaAktuálněPoruchyCeníkySběrný dvůrSvoz odpaduParkovištěÚklid městaKomunikaceHřbitovyOsvětleníZeleňOdtahyZimní údržbaPro veřejnostStavbyVýkopyPronájem prostorKontaktyGDPR

Aktuálně v Kralupech:
12. 03 Rozšíření kamerového systému sběrného dvora10. 01 nový spojovací chodník na sídlišti Hůrka14. 11 2023 Oprava chodníku v ulici Tomáškova01. 11 2023 Rekonstrukce chodníku a výstavba nového parkovacího zálivu na náměstí Mládežníků05. 09 2023 další opravený chodník25. 08 2023 nové chodníky v Husově parku15. 08 2023 sběrový dvůr v novém uspořádání» Všechny aktuality
Fakturační údaje:
Technické služby města Kralup nad Vltavou
Libušina 123
278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 00066460
DIČ: CZ00066460
ID DS: nt2szit (datová schránka)
» Napište nám
Zajímavé odkazy:
Oficiální web města Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.czKulturní a společenské středisko
www.kasskralupy.cz




Chyba 404: Stránka nenalezena
Vámi požadovaná stránka nebyla na serveru nalezena
Vámi hledaná adresa: /files/pages/ceniky/cenik-sberoveho-dvora-2023.pdfHlavní stránka





 Závady, nedostatky a podněty apod. je možné nahlásit pomocí jednoduchého online nástroje pro hlášení závad případně pomocí uvedených kontaktů.




	2017 - 2024 © Technické služby města Kralup nad Vltavou
	Ochrana osobních údajů


	Mapa webu
	Přihlášení
	Tento web vytvořil David Kořínek






 